



## Rallylydnadsläger 6/9 – 7/9 2025



Till vårt populära rallylydnadsläger har vi även i år bjudit in 4 stycken instruktörer, en till varje klass. På lördag kväll äter vi middag tillsammans som ingår i priset.

Plats: Stockholm Södra BK.

Tid: lördag 6/9 och söndag 7/9 kl. 9–16. Middagen på lördag från ca kl. 16:30.

Kostnad: 2000:- för medlemmar i SSBK, icke medlemmar i SSBK 2500:-.

Antal: 6 deltagare i varje grupp.

### Anmälan

Stockholm Södra BKs medlemmar har förtur t.o.m. 31/3 sedan släpps kvarstående platser till övriga.

Anmälan görs på mail till [rallylydnad@ssbk.online](mailto:rallylydnad@ssbk.online)

Vid bekräftad plats, görs betalning på hela avgiften senast 31/3 till bankgiro 467-4644. Skriv rallyläger och ditt namn på betalningen.

Anmälan är giltig först när inbetalningen inkommit till SSBK.

Anmälan är bindande, vilket innebär att lägeravgiften enbart återbetalas mot uppvisande av läkarintyg/veterinärintyg. Kan man i övrigt inte delta så får man själv sälja sin plats.

Vid ej full grupp så kan gruppen ställas in och då återbetalas lägeravgiften.

Egen lunch medtages. Det bjuds på fika.

### Förkunskaper:

**Nybörjare:** Hunden ska ha förståelse för vad fot innebär samt kunna sitt och ligg. I nybörjarklassen har hunden alltid koppel på sig.

**Fortsättning:** Samma som ovan plus att hunden inte har koppel på.

**Avancerad:** Hunden bör förstå vad högerhandling är.

**Mästargruppen:** Hunden kan högerhandling.

## Välkommen!



## Instruktörer

### **Nybörjare: Pia Johansson**

Jag är bl.a. utbildad SBK-instruktör i allmänlydnad och rallylydnad. Jag går ständigt nya kurser och på föreläsningar, jag får aldrig nog av "hund". Labrador är min ras och jag har idag 2 stycken den äldre är Rallylydnadschampion. Det är fjärde gången jag är instruktör på det här lägret och jag ser fram emot det. Det kommer bli en jättetrevlig helg.

### **Fortsättning: Charlott Vidh**

Hej, jag heter Charlott Vidh och är SBK instruktör i allmänlydnad, rallylydnad och friskvård. Jag har idag 2 hundar, en finsk lapphund, Ozzy 14 år, som jag tävlat tävlingslydnad och rallylydnad med. Jag har en Shetland Sheepdog, Rocky 3 år, som jag tränar rallylydnad med och hoppas börja tävla med. Ozzy har lärt mig att tänka "outside the box" på grund av sin envishet. Jag brinner för att lära ut rallylydnad på ett pedagogiskt sätt och att peppa mina ekipage samt få följa deras utveckling. Alla ekipage är unika. Min hemmaklubb är Tyresö Brukshundsklubb.

Mitt motto är: Det du gör ofta blir du bra på.

### **Avancerad: Christel Kurén**

"Hej, jag arbetar som instruktör och hundpsykolog i egen verksamhet: "Hej Hund!" Som instruktör är jag utbildad i grenarna rallylydnad, tävlings-/brukslydnad, freestyle och Nose Work, mitt fokus är hundträning som är till glädje för både hund och människa, ett lekfullt samspel!

Med mina egna hundar har jag tränat många olika grenar, och tävlat i några av dem: tävlingslydnad, rallylydnad, agility, HtM och Nose Work. Nu har jag två unga Border collies vid min sida.

Jag har lång erfarenhet som lärare och pedagog, och tycker att inläring och hundträning är väldigt roligt att kombinera. Jag vidareutbildar mig kontinuerligt inom hunderiet, och har gått kurser för många duktiga instruktörer i flera olika grenar och områden.

Vill du läsa mer om Christel så kika på hennes hemsida [www.hejhund.se](http://www.hejhund.se)

### **Mästare: Annika Malmros Borell**

Hej!

Annika heter jag och har nu 2 st. Labradorer som jag mest tränar och tävlar rallylydnad med. 2018 tog vi oss till vårt första SM och har sedan dess lyckats ta oss dit varje år. 2021 tävlade vi NM i landslaget.

Är utbildad SBK valp och allmänlydnadsinstruktör, rallylydnadsinstruktör, FCI instruktör och Bästa Starten.

Jag brinner för rallyn allra mest och att få träffa så många olika hundar och förare och se dem utvecklas utifrån deras egna mål.

Mvh

Annika Malmros Borell